
• Můžete ho užívat po fyzické aktivitě

• Můžete ho zkombinovat s produkty Young Living, 
jako je NingXia Red® nebo Sulfurzyme

• Neobsahuje umělá dochucovadla, barvy, konzervanty 
ani bílý cukr 

• Neobsahuje sóju ani mléko 

• Vyroben s použitím složek vhodných pro vegany 

• Obsahuje esenciální oleje Young Living

• Výtažek z kurkumy (Curcuma longa): Kurkuma 
obsahuje přirozeně se vyskytující kurkuminoidy.

• Výtažek z pryskyřice kadidlovníku (Boswellia serrata): 
Tato pryskyřice, běžně známá jako indický kadidlovník, 
má v Indii dlouhou historii vnitřního užívání.

• Výtažek z kořene zázvoru (Zingiber officinale): Zázvor je 
světoznámé koření, které se v jihovýchodní Asii používá 
již tisíce let.

• Esenciální olej Lime+ (Citrus aurantifolia): Tento 
oblíbený citrusový olej přispívá k lehké, povznášející 
povaze a citrusové chuti nápoje Golden Turmeric.

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

HLAVNÍ SLOŽKY

SLOŽENÍ

Rozpustná vláknina z tapioky, výtažek z oddenků 
kurkumy (Curcuma longa) 26,8 %, výtažek z pryskyřice 
kadidlovníku (Boswellia serrata), sladidlo: steviol-
glykosidy, přírodní příchuť manga 2,4 %, výtažek 
z kořene zázvoru (Zingiber officinale), přírodní příchuť 
růže marocké 0,5 %, olej z kůry limetky (Citrus 
aurantifolia*)

*100% čistý esenciální olej

Jednou denně rozmíchejte ½ lžičky v 170–230 ml 
vody, džusu, nebo mléka dle vlastního výběru.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, 
před použitím kontaktujte lékaře. Doplňky 
stravy nejsou náhražkou pestré stravy a měly 
by být konzumovány jako součást vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku.

VAROVÁNÍ

POKYNY

Golden Turmeric je vynikající nápoj s příchutí manga 
a růže, který kombinuje vysoce kvalitní kurkumu a vlákninu 
z tapioky a který si nejlépe užijete po cvičení. Nápoj Golden 
Turmeric má jedinečné složení rozpustné ve vodě, díky 
čemuž je perfektním večerním nápojem, který poskytuje 
vynikající způsob, jak se uvolnit na konci dne, když 
relaxujete a zotavujete se.

Velikost produktu 39 g Položka č. 37801

GOLDEN TURMERIC


